

**Årsredovisning**  
för  
**WIKHOO Holdings AB**  
559101-6273

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rachel Khoo, Styrelseledamot  
2025-03-25

Styrelsen för WIKHOO Holdings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska erbjuda rådgivning till olika typer av tidningar, dagstidningar, webbsidor och böcker samt mot hotell och restauranger avseende mattrender, framtagning av ny recept och specifika lösningar för just deras problem. Verksamheten kommer även att vända sig till olika media (TV, tidningar, böcker och webbsidor) för att skapa nytt innehåll i branschen, både i form av skrivet material men även i video, event eller bild-format samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet har fortlöpt i enlighet med plan.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 753	1 337	1 661	1 617
Resultat efter finansiella poster	110	477	-111	126
Soliditet (%)	94,4	87,1	92,4	93,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har fått mer uppdrag jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	200 837	271 551	<b>522 388</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-252 000		<b>-252 000</b>
Balanseras i ny räkning		271 551	-271 551	<b>0</b>
Årets resultat			182 596	<b>182 596</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>220 388</b>	<b>182 596</b>	<b>452 984</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 387
årets vinst	182 596
	<b>402 983</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	402 983
	<b>402 983</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 752 823	1 337 288
Övriga rörelseintäkter		30 753	1 529
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 783 576</b>	<b>1 338 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-389 875	-81 142
Övriga externa kostnader		-650 042	-621 430
Personalkostnader	2	-626 486	-144 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 373	-16 771
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 678 775</b>	<b>-863 554</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>104 801</b>	<b>475 263</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 526	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 932	1 775
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 458</b>	<b>1 714</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>110 259</b>	<b>476 978</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		126 964	-126 964
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>126 964</b>	<b>-126 964</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>237 223</b>	<b>350 014</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 627	-78 463
<b>Årets resultat</b>		<b>182 596</b>	<b>271 551</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 650	36 023
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 650</b>	<b>36 023</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	103 376	49 998
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 376</b>	<b>49 998</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>127 026</b>	<b>86 021</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 029	5 242
Övriga fordringar		57 421	81 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 242	37 455
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 691</b>	<b>124 432</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 296	452 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>277 296</b>	<b>452 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>352 988</b>	<b>577 414</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>480 014</b>	<b>663 436</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

220 387

200 837

Årets resultat

182 596

271 551

**Summa fritt eget kapital**

**402 983**

**472 387**

**Summa eget kapital**

**452 983**

**522 387**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

126 964

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**126 964**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 700

9 227

Övriga skulder

25 331

4 858

**Summa kortfristiga skulder**

**27 031**

**14 084**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**480 014**

**663 436**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 983	77 983
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 983</b>	<b>77 983</b>
Ingående avskrivningar	-41 960	-25 189
Årets avskrivningar	-12 373	-16 771
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 333</b>	<b>-41 960</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 650</b>	<b>36 023</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 998	0
Inköp	65 878	49 998
Försäljningar	-12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 376</b>	<b>49 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 376</b>	<b>49 998</b>

Stockholm 2025-03-25

*Rachel Khoo*  
Rachel Khoo